OF. GP. N  340/2002

Botucatu, 15 de  abril de 2002.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar urgentes providências do setor competente, no sentido de proceder à capinação das margens do córrego localizado nas proximidades da Escola Estadual “Prof. José Pedretti Neto”.

Tal solicitação se justifica, tendo em vista que o  matagal está causando sérios transtornos e propiciando o aparecimento de animais peçonhentos, que estão invadindo as residências circunvizinhas, principalmente o estabelecimento de ensino supra mencionado.

Na certeza de contar com a atenção e providências imediatas, antecipadamente agradeço e apresento,

Cordiais Saudações.

Veraedor NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente